
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność Gminy 
Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
będącej własnością osób prywatnych, położonej w obrębie Trzebiegoszcz, oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka numer 247/2 o powierzchni 0,0271 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6094F1A8-DBDB-494B-AA77-1A474C6A0D42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest nabycie nieruchomości położonej w obrębie Trzebiegoszcz, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka numer 247/2 o powierzchni 0,0271 ha z przeznaczeniem na drogę gminną. 
Nieruchomość ta stanowi własność osób fizycznych a właściciele zadeklarowali się przekazać ją 
nieodpłatnie na rzecz Gminy Lipno.  

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się wskazane 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6094F1A8-DBDB-494B-AA77-1A474C6A0D42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

